
CLASSEMENT PAR EQUIPE - TEAM CLASSIFICATION

ZIAR NAD HRONOM – NOVE MESTO NAD VAHOM

13/06/2015Date :

SLOVAK CYCLING FEDERATIONOrganisateur - Organiser :

TOUR OF SLOVAKIA 2015Epreuve  - Race : Etape - Stage :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - Général classification
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WHIRLPOOL - AUTHOR 

KAZAKHSTAN NATIONAL TEAM 

KOLSS - BDC TEAM 

MERIDIANA KAMEN TEAM 

KEMO DUKLA TRENCIN 

ITERA - KATUSHA 

PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL 

TEAM IDEA 2010 ASD 

TELENET - FIDEA CYCLING TEAM 

ISD CONTINENTAL TEAM 

AWT GREENWAY 

GM CYCLING TEAM 

LOTTO SOUDAL U23 

SYNERGY BAKU CYCLING PROJECT 

UNIEURO WILIER 

CYCLING ACADEMY TEAM 

CZECH NATIONAL TEAM 

TEAM FELBERMAYR SIMPLON WELS  

SLOVAK NATIONAL TEAM 

HUMARD VELO-PASSION 

CK BANSKA BYSTRICA 
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MERIDIANA KAMEN TEAM 
164 - 161 - 163 
GM CYCLING TEAM 
84 - 86 - 81 
TELENET - FIDEA CYCLING TEAM 
115 - 116 - 113 
KOLSS - BDC TEAM 
6 - 1 - 5 
ITERA - KATUSHA 
174 - 175 - 176 
SYNERGY BAKU CYCLING PROJECT 
191 - 193 - 195 
KEMO DUKLA TRENCIN 
23 - 24 - 25 
WHIRLPOOL - AUTHOR 
61 - 66 - 62 
PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL 
124 - 125 - 126 
AWT GREENWAY 
46 - 42 - 43 
TEAM IDEA 2010 ASD 
94 - 96 - 95 
LOTTO SOUDAL U23 
103 - 102 - 101 
ISD CONTINENTAL TEAM 
204 - 202 - 203 
KAZAKHSTAN NATIONAL TEAM 
183 - 186 - 181 
UNIEURO WILIER 
75 - 76 - 73 
CYCLING ACADEMY TEAM 
151 - 154 - 155 
CZECH NATIONAL TEAM 
51 - 56 - 55 
HUMARD VELO-PASSION 
222 - 224 - 225 
TEAM FELBERMAYR SIMPLON WELS  
142 - 143 - 141 
SLOVAK NATIONAL TEAM 
11 - 12 - 15 
CK BANSKA BYSTRICA 
36 - 32 - 34 
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